Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРАВИТЕЛЬСТВО КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«__» ______ 2021		     г. Черкесск 	                                  № ____

«О Порядке проведения конкурса проектов и программ общественных объедений и иных некоммерческих организаций Карачаево-Черкесской Республики в целях предоставления им государственной поддержки»

Всоответствиисо статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением Правительства Российской Федерации от 07.05.2017 N 541 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями» Правительство Карачаево-Черкесской Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить «Порядок проведения конкурса проектов и программ общественных объедений и иных некоммерческих организаций Карачаево-Черкесской Республики в целях предоставления им государственной поддержки» согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Карачаево-Черкесской Республики, курирующего вопросы молодежной политики.

Председатель Правительства
Карачаево-Черкесской Республики			                                   А.А. Озов

Проект согласован:

Руководитель Администрации
Главы и Правительства
Карачаево-Черкесской Республики						    М.Н. Озов

Первый заместитель
Председателя Правительства
Карачаево-Черкесской Республики					         Р.А. Тамбиев

Заместитель Председателя Правительства
Карачаево-Черкесской Республики					           Д.Ю. Бугаев

Заместитель Председателя Правительства
Карачаево-Черкесской Республики					         Е.С. Поляков

Заместитель Председателя Правительства
Карачаево-Черкесской Республики - Министр                             М.Х. Суюнчев
финансов Карачаево-Черкесской Республики

Заместитель Руководителя Администрации Главы
и Правительства Карачаево-Черкесской Республики
Начальник Управления документационного
обеспечения Главы и Правительства
Карачаево-Черкесской Республики					       Ф.Я. Астежева

Начальник Государственно-правового
управления Главы и Правительства
Карачаево-Черкесской Республики					          А.А. Тлишев

Проект подготовлен Министерством туризма, курортов и молодежной политики Карачаево-Черкесской Республики:

Министр                                                                                                 Р.М. Текеев